
NÁVOD K OBSLUZE 

Pokosová pila Kraft Dele KD3010 s laserem a základnou 

 

 

 

 

 

 

 



Úvodní informace a bezpečnostní pokyny 

Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si vybrali pokosovou pilu Kraft Dele KD3010. Tento 
nástroj je navržen tak, aby poskytoval spolehlivý výkon a přesnost při řezání. Před použitím 
si prosím důkladně přečtěte celý návod, abyste zajistili bezpečné a efektivní používání. 

Bezpečnostní pokyny: 

• Vždy používejte ochranné brýle a rukavice. 

• Udržujte pracoviště čisté a suché, aby se předešlo úrazům. 

• Nikdy neodstraňujte kryty ani bezpečnostní prvky během provozu. 

• Před údržbou pily vždy odpojte napájení. 

 

Technické specifikace 

• Výkon: 2,5 kW 

• Napětí: 230 V 

• Maximální rychlost otáček: 5000 ot./min 

• Průměr kotouče: 254 mm 

• Hmotnost: 18 kg 

• Funkce: integrovaný laser pro přesné řezání 

 

Příprava před použitím 

1. Zkontrolujte, zda je pila stabilně umístěna na rovné ploše. 2. Připojte pilu k napájení, 
ujistěte se, že je vypínač v poloze "OFF". 3. Nastavte požadovaný úhel řezání pomocí 
úhloměru na základně. 

 

Nastavení laserového zaměřovače 

1. Ujistěte se, že je pila vypnutá. 2. Otočte nastavovacím kolečkem na boku pily pro jemné 
doladění laserového paprsku. 3. Laser by měl být zarovnán s řeznou linií na obrobku. 

 

Správný způsob řezání a používání pily 

• Umístěte materiál pevně proti dorazu. 

• Držte ruce mimo řeznou oblast. 

• Pomalu spouštějte pilový kotouč do materiálu, udržujte stálý tlak. 

 

Údržba a čištění pily 



1. Po každém použití odstraňte piliny a prach. 2. Pravidelně kontrolujte stav kotouče a v 
případě potřeby ho vyměňte. 3. Namažte pohyblivé části dle instrukcí v uživatelském 
manuálu. 

 

Rady pro bezpečné skladování a manipulaci 

• Pila by měla být skladována v suchém a čistém prostředí. 

• Nikdy nenechávejte pilu zapojenou do sítě, pokud ji nepoužíváte. 

• Uchovávejte pilu mimo dosah dětí. 

 


